МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ПРИКАЗ

от 25 ноября 2019 года N 11/515

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Республики
Коми от 11 ноября 2015 г. N 11/523 "Об организации проведения медицинского
осмотра, медицинского освидетельствования иностранных граждан и лиц без
гражданства в Республике Коми"

Приказываю:

1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Республики Коми от 11
ноября 2015 г. N 11/523 "Об организации проведения медицинского осмотра,
медицинского освидетельствования иностранных граждан и лиц без
гражданства в Республике Коми" следующие изменения:

перечень медицинских организаций Республики Коми, ответственных за
организацию медицинского освидетельствования иностранных граждан и лиц
без гражданства (приложение N 1), изложить в редакции согласно приложению
к настоящему приказу;

пункт 6 приказа изложить в следующей редакции:

"6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на первого
заместителя министра Маклакова И.Н.".

Министр
Д.БЕРЕЗИН

Приложение. Перечень медицинских
организаций Республики Коми,

ответственных за организацию
медицинского освидетельствования
иностранных граждан и лиц без гражданства
(утв. Приказом Министерства
здравоохранения Республики Коми от
24.11.2015 N 11/523 ...

Приложение
к Приказу
Министерства здравоохранения
Республики Коми
от 25 ноября 2019 г. N 11/515

"Утвержден
Приказом
Министерства здравоохранения
Республики Коми
от 24 ноября 2015 г. N 11/523

(приложение N 1)

ПЕРЕЧЕНЬ МЕДИЦИНСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ РЕСПУБЛИКИ КОМИ,
ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА ОРГАНИЗАЦИЮ МЕДИЦИНСКОГО
ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ ИНОСТРАННЫХ ГРАЖДАН И ЛИЦ БЕЗ
ГРАЖДАНСТВА*

________________

* за исключением случаев прохождения медицинского освидетельствования
в целях получения документов, указанных в подпункте 5 пункта 2 статьи 13.3
Федерального закона от 25 июля 2002 г. N 115-ФЗ "О правовом положении
иностранных граждан в Российской Федерации".

http://docs.cntd.ru/document/901823501

N п/п Наименование медицинской организации

1 ГБУЗ РК "Сыктывкарская городская поликлиника N 3"

2 ГБУЗ РК "Эжвинская городская поликлиника"

3 ГБУЗ РК "Сыктывкарская детская поликлиника N 3"

4 ГБУЗ РК "Вуктыльская центральная районная больница"

5 ГБУЗ РК "Ижемская центральная районная больница"

6 ГБУЗ РК "Княжпогостская центральная районная больница"

7 ГБУЗ РК "Койгородская центральная районная больница"

8 ГБУЗ РК "Корткеросская центральная районная больница"

9 ГБУЗ РК "Ухтинская городская поликлиника"

10 ГБУЗ РК "Ухтинская детская больница"

11 ГБУЗ РК "Интинская центральная городская больница"

12 ГБУЗ РК "Печорская центральная районная больница"

13 ГБУЗ РК "Воркутинская поликлиника"

14 ГБУЗ РК "Воркутинская детская больница"

15 ГБУЗ РК "Прилузская центральная районная больница"

16 ГБУЗ РК "Сосногорская центральная районная больница"

17 ГБУЗ РК "Сыктывдинская центральная районная больница"

18 ГБУЗ РК "Сысольская центральная районная больница"

19 ГБУЗ РК "Троицко-Печорская центральная районная больница"

20 ГБУЗ РК "Удорская центральная районная больница"

21 ГБУЗ РК "Усинская центральная районная больница"

22 ГБУЗ РК "Усть-Вымская центральная районная больница"

23 ГБУЗ РК "Усть-Куломская центральная районная больница"

24 ГБУЗ РК "Усть-Цилемская центральная районная больница"

".

	Приложение. Перечень медицинских организаций Республики Коми, ответственных за организацию медицинского освидетельствования иностранных граждан и лиц без гражданства (утв. Приказом Министерства здравоохранения Республики Коми от 24.11.2015 N 11/523 ...